
 

 

Kraków, dn. 18.05.2023r. 

 
 

wg rozdzielnika 

 
NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-10/23 
 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa leków” 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. 
Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia 
wybrano firmę: 

- w zakresie Pakietu nr 1 – Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
- w zakresie Pakietu nr 3 – Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 
- w zakresie Pakietu nr 7 – PROFARM PS SP. ZO.O., Ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
- w zakresie Pakietu nr 2,4,6 – Urtica Sp. z o.o., Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
- w zakresie Pakietu nr8,9,10 – Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom, poniżej. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 1 619 547,00 100,00

2 Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 499 392,00 100,00

3 PROFARM PS SP. ZO.O., Ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 69 811,20 100,00

4 Urtica Sp. z o.o., Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 25 515,00 100,00 989 998,20 100,00 1 009 260,00 100,00 69 812,00 99,9988 3 674,40 98,07 32 400,00 99,98

5 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 40 328,40 63,27 70 156,00 99,51 3 603,60 100,00 3 380,00 100,00 32 392,00 100,00

Informacja z otwarcia ofert w zakresie postępowania  pn. „Sukcesywna dostawa leków” (zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)

 Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Pakiet nr 4

 Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)

Pakiet nr 6 Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 9 Pakiet nr 10

Nr oferty

Pakiet nr 2Pakiet nr 1 Pakiet nr 3

 Cena (PLN)

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 


		2023-05-18T08:54:00+0200




